Brzeg, dnia 16 stycznia  2013 r.
G.6840.2.7.2011
ZARZĄD  POWIATU  BRZESKIEGO

Ogłasza I rokowania  na sprzedaż nieruchomości lokalowej  stanowiącej własność Powiatu Brzeskiego

I. Położenie i oznaczenie nieruchomości: Grodków, ul. Krakowska 31 L.

Lokal użytkowy nr 6, stanowiący własność Powiatu Brzeskiego, położony w Grodkowie na działce oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 778/26 o pow. 0.2557 ha, ark. m. 7, dla której Sąd Rejonowy w Nysie prowadzi księgę wieczystą kw. nr OP1N/00064248/0. 

II. Opis nieruchomości:

Działka o kształcie regularnym, zbliżonym do kwadratu. Na działce znajdują się sieci kanalizacyjne, wodne, brak uzbrojenia w sieć gazową oraz ciepłowniczą. Znajdujące się na ww. działce sieci należą do Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego – wymagane wybudowanie przyłączy na koszt nabywców. Dostęp do drogi publicznej wojewódzkiej przez drogę osiedlową gminną, stanowiącą działkę 778/18. Budynek w którym znajduje się lokal jest obiektem wolnostojącym, 2-kondygnacyjnym, podpiwniczonym, wybudowanym w technologii tradycyjnej ze ścianami murowanymi z cegły, dachem drewnianym płaskim jednospadowym krytym papą. Budynek posiada 2 klatki schodowe. W budynku znajduje się 7 lokali mieszkalnych i 2 lokale użytkowe.  Budynek powstał przed rokiem 1939.

Dane konstrukcyjno-materiałowe budynku: 

· Ławy fundamentowe betonowe,

· Mury fundamentowe z cegły klinkierowej, 

· Ściany parteru z  cegły pełnej, ściany jednowarstwowe nieocieplane,

· Dach jednospadowy wykonany jako stropodach kryty papą,

· Klatka schodowa żelbetowa,

· Rynny, rury spustowe i obróbki blacharskie - z blachy ocynkowanej,

· Stolarka okienna drewniana i PCV,

· Stolarka drzwiowa płytowa,

· Podłogi – posadzki, wykończone ceramicznymi, panelami podłogowymi, wykładziną PCV, 

· Tynki zewnętrzne i wewnętrzne cementowo -wapienne, tynk nakrapiany.

Opis lokalu: 

Lokal użytkowy nr 6 jest zlokalizowany na I piętrze, o pow. użytkowej 87,20 m2, składający się z trzech pomieszczeń o pow. 32,70 m2, 15,70 m2, i 38,80 m2 oraz pomieszczeń przynależnych tj. piwnicy nr 1 i nr 2 o pow. odpowiednio: 15,1 m2, i 1,8 m2. Lokal jest wyposażony w instalacje : elektryczną, grzejniki c.o. i ruraż odcięty od źródła zasilania. Brak instalacji kanalizacyjnej i wodociągowej. Uwaga – wymagane wybudowanie przyłączy elektrycznego i wod. – kan. oraz zapewnienie ogrzewania lokalu z własnego źródła ciepła na koszt nabywcy. Udział w nieruchomości wspólnej 0,143.
III.  Przeznaczenie nieruchomości: 
Zgodnie ze zmianą  miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Grodkowa i wsi Tarnów Grodkowski zatwierdzoną uchwałą nr XXX/219/98 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 18 lutego 1998 r. (opublikowaną w Dz. Urz. Woj. Op. z dnia 18 maja 1998 r. nr 13, poz. 64) - teren obejmujący działkę nr 778/26  w Grodkowie, przy ul. Krakowskiej przeznaczony jest na cele nierolne i nieleśne - wchodzi w skład terenu oznaczonego symbolem C17 UO, ZP, US – istniejący adaptowany – specjalny obiekt szkolno-wychowawczy. 

Nieruchomość nie jest wpisana do rejestru zabytków ani nie figuruje w ewidencji zabytków województwa opolskiego.

IV.  Obciążenia nieruchomości: Nieruchomość jest wolna od obciążeń i zobowiązań. 

V.   Forma zbycia: sprzedaż na własność.

VI. Tryb zbycia:  rokowania po drugim przetargu.  
I przetarg odbył się 18.10.2012, II przetarg odbył się  21.12.2012r. – zakończone wynikiem negatywnym. 
VII. Cena wywoławcza lokalu: 38.100,00 złotych 

Uwaga - sprzedaż nieruchomości lokalowej  nie podlega opodatkowaniu podatkiem VAT.

VIII. Warunki udziału w rokowaniach :
w rokowaniach mogą brać udział osoby fizyczne, prawne lub inne podmioty, które: 

· wpłacą zaliczkę  w  terminie i wysokości określonych w p. XI niniejszego ogłoszenia, 

· złożą pisemne zgłoszenie udziału w rokowaniach w zaklejonej kopercie z napisem  

„ROKOWANIA – Krakowska 31L/6” do dnia 19 lutego 2013 roku do godz. 1500 w biurze podawczym Starostwa Powiatowego w Brzegu przy ul. Robotniczej 20. 

· Stawią się na rokowania z dowodem tożsamości osobiście lub przez uprawnionych    
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